VERSIO ANTIQVA 2 thalassius RNCVY domnus om. BN 3 thalassius RC cæsariæ  $\Phi^a$  D 4 congrue BNCV 5 eusebii RN eusebic B 8 thalasio RY 9 etiam et BN facte R om. D, corr. D<sup>mg</sup> sunt om.  $\Phi^a$  D, corr. D<sup>mg</sup> et<sup>1</sup> om. BND, corr. D<sup>mg</sup> 10 ut om.  $\Phi^a$  D, corr. D<sup>mg</sup> 12 prohibuisti  $\Phi^a$  D, corr. D<sup>mg</sup> 13 prohibui  $\Phi^a$  D, corr. D<sup>mg</sup> 14 prohibuisti BN 15 prohibuimus eum  $\Phi^a$  enim prohibuimus D 16 mea BN 19 archimandrita R 21 hierosolimæ eps  $\Phi^a$  CV hierosolimorum eps Y eps ierosolymitanus D confiteatur frequenter BN 22 nicena D nicea  $\Phi^a$  23 summe om.  $\Phi^a$  D corr. D, 24 et<sup>1</sup> om.  $\Phi^a$  D, corr. D 28 constantinopolim RD eutyches  $\Phi^a$

1 constantinopolis D 5 dit V<sup>corr</sup> dics DC dic si quid Y 6 Galatiæ om. D, corr. D<sup>mg</sup> 7 reus eps V quicquid] quidem quod D, corr. D<sup>mg</sup> 8 scissimus flauianus V constantinopolis urbis D 11 deo om. D, corr. D<sup>mg</sup> audiuerunt D 16 Flauianus] scissimus V 17 aut om. D, corr. D<sup>mg</sup> rapui CV, corr. V 19 archimandritam euticen D eutychem archimandritam Y 20 qui CV 21 cum V 26 ñ om. C 27 Domnus] maximus V 28 damnatione Y

archimandritæ suscripsi, ex nuper autem oblatis ab ipso libellis sanctæ synodo in hac Ephesena metropoli congregatae confessus est se acquiescere || et || fidei sanctorum || trecentorum decem et octo patrum || qui in Nicæa conuenerunt, sed et priori concilio quod in hac eadem urbe || Ephesia || similiter conuenit, conprobauit et ego ipse cum uestra sanctitate recipere eum et presbyterii dignitatem et primatum sub eo degentium 5 || reuerentissimorum || fratrum.

8 STEPHANVS EPS EPHESI D: Ex his quæ relecta sunt, et ex oblatis libellis a uiro || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutyche ostenditur quia et recte glorificat et orthodoxam habet fidem; unde et ego sequens sententiam sanctissimi ac || deo amicissimi || episcopi Iuuenalis consentio et concordo esse eum et presbyterum 10 et archimandritam.

4 THALASSIVS EPS CAESARIAE CAPPADOCIAE PRIMAE D: Laudo et approbo uirum || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem || nihil || extra Nicænam synodum sapientem neque expositam fidem in sancta synodo in aliquo || corrumpente 15 ||, sed et approbans uolo eum habere gradum presbyterii.

5 EVSEBIVS EPS ANCYRAE GALATIAE D: Et || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem et omnem hominem consona sapientem sanctissimo conuentui Nicæno et sanctissimo Epheseno concilio, quod et confirmauit ea quæ in Nicæa sancita sunt, orthodoxum arbitror et a catholica fide non alienum, rationabile autem suspicor et in doctrina fidei irreprehensibilem, id est prædictum uirum || reueren- 20 tissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem non priuari sacerdotali dignitate et primatu monachorum.